

Antreprenor SRL „IAN-CONS GRUP,,
 (denumirea)

Investitor D E T S S.CENTRU
 (denumirea)

Obiect **Lucrari de reparatie a vestiarului la
 Gimnaziul Adrian Păunescu**

Valoarea lucrarilor executate

158 350,31 lei

Proces - verbal
 de receptie a lucrarilor executate
 pe _11_ an 2024__

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
		1.1. Demontari				
1	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	29,640	11,81 11,00	350,01 326,00
	71320400127 00	Parchetar	h-om	3,260	50,00	163,00
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	3,260	50,00	163,00
	41001262028 18	Apa	m3	0,889	15,00	13,34
	29221400067 02	Macara de fereastră	h-ut	0,889	12,00	10,67
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	94,970	14,37 13,50	1 364,67 1 282,05
	71220500134 00	Zidar	h-om	11,396	50,00	569,80
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	14,245	50,00	712,25
	41001162028 18	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,748	15,00	71,22
	29221400067 03	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,950	12,00	11,40
3	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, PFL, PAS	m2	51,960	12,50 12,50	649,50 649,50
	74220100601 00	Timplar	h-om	6,755	50,00	337,75
	93100600199 22	Muncitor deservire	h-om	6,235	50,00	311,75
4	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2	7,850	20,99 20,99	164,80 164,80
	74220100601 00	Timplar	h-om	1,648	50,00	82,40
	93100600199 22	Muncitor deservire	h-om	1,648	50,00	82,40

1	2	3	4	5	6	7
5	RpSA01A	Demontarea tevii din otel pentru instalatii, zincata, existenta in exteriorul cladirii, in pamint avind diametru de 1/2"-1"	m	20,000	11,50 11,50	230,00 230,00
	71360200116 20	Instalator apa, canal	h-om	4,600	50,00	230,00
6	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	2,400	8,00 8,00	19,20 19,20
	71360400118 00	Instalator incalzire	h-om	0,384	50,00	19,20
		Total capitul:				
		Total Incluziv salariu				2 778,18 2 671,55
		1.2. Pardosea				
7	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	4,450	414,64 49,49	1 845,13 220,25
	93100600199 00	Muncitor necalificat	h-om	4,405	50,00	220,25
	14211022000 68	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	5,117	260,00	1 330,42
	41001262028 18	Apa	m3	0,445	15,00	6,67
	29123400025 06	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,934	68,00	63,51
	25922700040 21	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	1,869	120,00	224,28
8	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	26,940	81,63 35,00	2 198,98 942,90
	71320300126 00	Mozaicar	h-om	16,164	50,00	808,20
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	2,694	50,00	134,70
	26511221004 02	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	350,220	2,62	917,58
	14211022005 13	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,131	280,00	316,68
	41001162028 18	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,269	15,00	4,04
	29521600072 00	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,808	12,00	9,70
	29522700038 17	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,323	25,00	8,08
9	CG01A1 k=6	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2	29,640	82,18 36,00	2 435,85 1 067,05
	71320300126 00	Mozaicar	h-om	17,784	50,00	889,20

1	2	3	4	5	6	7
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	3,557	50,00	177,85
	26511221004 02	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	382,356	2,62	1 001,77
	14211022005 13	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,245	280,00	348,60
	41001162028 18	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,356	15,00	5,34
	29521600072 00	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,534	12,00	6,41
	29522700038 17	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,267	25,00	6,68
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselilor	m2	29,640	4,17 1,50	123,74 44,45
	71410200133 00	Zugrav vopsitor	h-om	0,889	50,00	44,45
	24165861053 03	Amorsa-grund	kg	4,446	16,00	71,14
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	1,482	5,50	8,15
11	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	29,640	354,31 125,00	10 501,71 3 705,00
	71320300126 00	Mozaicar	h-om	66,690	50,00	3 334,50
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	7,410	50,00	370,50
	26611128007 00	Placi sau piscoturi de gresie	m2	30,529	195,00	5 953,15
	26641021020 101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	120,042	4,00	480,17
	24302261000 001	Fuga	kg	8,892	27,00	240,08
	20102373187 00	Distantieri de rost	buc	592,800	0,04	23,71
	26531021000 00	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	26,676	3,00	80,03
	29521600072 00	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,334	12,00	16,01
	29522400040 21	Mixer electric	h-ut	0,356	10,00	3,56
		Total capitul:				
		Total Incluziv salariu				17 105,41 5 979,65
		1.3. Pereti si tavan				
12	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10- T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	65,330	90,17 60,00	5 891,07 3 919,80
	71220500134 00	Zidar	h-om	65,330	50,00	3 266,50
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	13,066	50,00	653,30
	26511221004 02	Ciment metalurgic cu adaosuri M	kg	205,789	2,62	539,17

1	2	3	4	5	6	7
		30 saci S1500				
	26521021007 37	Var hidratat	kg	235,188	4,00	940,75
	14211022005 13	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,699	280,00	475,72
	41001162028 18	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,392	15,00	5,88
	29521600072 00	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,131	12,00	1,57
	29522700038 17	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,327	25,00	8,18
13	CD72B	Pereti despartitori din PGC cu grosimea 75-125 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC intr-un strat din ambele parti cu izolatie, cu inaltimea pina la 4 m	m2	48,960	441,69 134,16	21 625,22 6 568,45
	93100600199 30	Muncitor	h-om	131,369	50,00	6 568,45
	26621027010 00	Placi ghips-carton	m2	103,330	58,00	5 993,14
	27107035202 84	Profil de ghidaj	m	56,339	33,00	1 859,19
	27107035202 85	Profil de suport	m	108,251	27,00	2 922,78
	25213026029 06	Materiale izolante din fibre minerale (placi termoizolante)	m2	50,681	56,00	2 838,14
	25231567200 72	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	60,030	2,00	120,06
	25132066216 01	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Strobi" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	74,545	1,25	93,18
	24302261028 22	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	26,669	4,00	106,68
	24302261010 17	Grund "Tifengrund"	kg	8,611	33,00	284,16
	20511429507 11	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	73,807	1,00	73,81
	28741158338 73	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	1 448,097	0,50	724,05
	26811260014 73	Hirtie pentru slefuit	m2	0,787	5,50	4,33
	29521600072 00	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,460	12,00	5,52
	29522700076 09	Masina de gaurit electrica	h-ut	3,173	10,00	31,73
14	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor	m2	114,230	353,69 122,50	40 401,86 13 993,15

1	2	3	4	5	6	7
	71320100109 00	Faiantar	h-om	257,017	50,00	12 850,85
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	22,846	50,00	1 142,30
	26701122030 00	Placi tip faianta	m2	119,942	195,00	23 388,69
	26511221004 02	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	45,692	2,62	119,71
	20102373187 00	Distantieri de rost	buc	2 284,600	0,04	91,38
	24302261000 001	Fuga	kg	37,696	27,00	1 017,79
	41001162028 18	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,914	15,00	13,71
	24621061103 00	Adeziv pentru placaje faianta	kg	456,920	3,80	1 736,30
	29521600072 00	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,285	12,00	27,42
	29522400040 21	Mixer electric	h-ut	1,371	10,00	13,71
15	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	29,640	101,26 76,50	3 001,49 2 267,45
	71220500134 42	Tencuitor	h-om	45,349	50,00	2 267,45
	26531021008 31	Amestec uscat	kg	211,630	3,30	698,38
	41001162028 18	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,119	15,00	1,78
	29521600072 00	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,342	12,00	28,10
	29522400040 21	Mixer electric	h-ut	0,578	10,00	5,78
16	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	29,640	18,49 10,00	548,17 296,40
	71220500134 00	Zidar	h-om	5,928	50,00	296,40
	26141226019 13	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	32,604	7,20	234,75
	24621061101 32	Aracet CPMB	kg	4,446	3,80	16,89
	41001162028 18	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,009	15,00	0,13
17	CF53B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52)	m2	29,640	20,44 15,50	605,89 459,40
	71220500134 42	Tencuitor	h-om	9,188	50,00	459,40
	26531021008 31	Amestec uscat	kg	42,385	3,30	139,87

1	2	3	4	5	6	7
	41001162028 18	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,030	15,00	0,45
	29521600072 00	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,119	12,00	1,43
	29522400040 21	Mixer electric	h-ut	0,474	10,00	4,74
18	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	29,640	34,70 27,50	1 028,53 815,10
	71220500134 01	Zidar cat.4	h-om	13,338	50,00	666,90
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	2,964	50,00	148,20
	26531021008 33	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	31,267	6,80	212,62
	41001262028 18	Apa	m3	0,030	15,00	0,45
	29521600072 00	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,030	12,00	0,36
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanului	m2	29,640	4,17 1,50	123,74 44,45
	71410200133 00	Zugrav vopsitor	h-om	0,889	50,00	44,45
	24165861053 03	Amorsa-grund	kg	4,446	16,00	71,14
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	1,482	5,50	8,15
20	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	29,640	43,95 27,50	1 302,68 815,10
	71410200133 00	Zugrav vopsitor	h-om	16,302	50,00	815,10
	24301161038 00	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	11,856	31,00	367,54
	26531021008 30	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,778	4,50	8,00
	26811260014 72	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	14,820	5,50	81,51
	17113173066 61	Bumbac de sters	kg	1,482	20,00	29,64
	41001162028 18	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,059	15,00	0,89
		Total capitul:				
		Total Includiv salariu				74 528,65 29 179,30
		1.4. Timplarie				
21	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	4,650	2 057,76 40,51	9 568,58 188,35
	71292000112	Finisor MP	h-om	3,395	50,00	169,75

1	2	3	4	5	6	7
	00					
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	0,372	50,00	18,60
	20301129391 50	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	4,650	1 933,33	8 989,98
	28741158291 26	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	18,600	0,40	7,44
	24165661015 72	Spuma de poliuretan	kg	2,325	105,00	244,13
	24302261016 00	Chit siliconic	kg	0,814	133,00	108,26
	26811260014 72	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	2,790	5,50	15,35
	40111062027 41	Energie electrica	kw	4,650	3,00	13,95
	29521600072 00	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,093	12,00	1,12
		Total capitul:				
		Total Incluziv salariu				9 568,58 188,35
		1.5. Retele santehnice				
22	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	1,000	$\frac{1\ 517,19}{92,50}$	$\frac{1\ 517,19}{92,50}$
	71360200116 20	Instalator apa, canal	h-om	1,850	50,00	92,50
	26221024380 00	Lavoar	buc	1,030	1 260,00	1 297,80
	28751142028 00	Sifon pt.lavoar	buc	1,020	45,00	45,90
	28751142032 70	Ventil de scurgere	buc	1,020	39,00	39,78
	25212167170 50	Teava din material plastic 20mm	m	0,612	14,00	8,57
	28751142035 20	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,040	16,00	32,64
23	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	1,000	$\frac{1\ 043,00}{100,00}$	$\frac{1\ 043,00}{100,00}$
	71360200116 20	Instalator apa, canal	h-om	2,000	50,00	100,00
	29131242013 70	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,000	833,00	833,00
	25133073362 04	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,000	55,00	110,00
24	RpSD25A	Montarea robinetului de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc	2,000	$\frac{53,84}{11,00}$	$\frac{107,68}{22,00}$
	71360200116	Instalator apa, canal	h-om	0,440	50,00	22,00

1	2	3	4	5	6	7
	20					
	28752742010 00	Robinet de trecere cu ventil cu mufa	buc	2,040	42,00	85,68
25	RpSA26A	Montarea tevii din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in coloane la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm	m	30,000	32,96 11,00	988,81 330,00
	71360200116 20	Instalator apa, canal	h-om	6,600	50,00	330,00
	25212167170 50	Teava din material plastic 20mm	m	30,600	14,00	428,40
	25231567194 31	Cot din material plastic pt. electrofuziune	buc	2,400	4,00	9,60
	25231567194 51	Teu din material plastic pt. electrofuziune	buc	21,300	4,33	92,23
	25231567194 01	Mufa din material plastic pt. electrofuziune	buc	23,400	3,30	77,22
	21123073250 46	Hirtie absorbanta	kg	0,600	68,00	40,80
	32201373157 78	Decapant	kg	0,180	19,00	3,42
	29406000029 94	Aparat de sudura	h-ut	0,357	20,00	7,14
26	RpSA43B	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din oțel sau material plastic montată prin încadrare, conductele avind diametrul de 3/4"	buc	10,000	21,44 16,50	214,38 165,00
	71360200116 20	Instalator apa, canal	h-om	3,300	50,00	165,00
	28752742040 40	Bratară pt. tevi de instalatii de apă și gaze	buc	10,000	3,50	35,00
	21211173083 08	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,050	55,00	2,75
	26511221004 40	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	3,100	2,62	8,12
	14211022005 25	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,012	280,00	3,36
	41001162028 20	Apă potabilă	m3	0,010	15,00	0,15
27	RpSB13C	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	20,000	50,94 15,00	1 018,88 300,00
	71360200116 20	Instalator apa, canal	h-om	6,000	50,00	300,00
	25212167201 60	Teava din material plastic pentru canalizare	m	20,600	34,00	700,40
	24514373459 67	Solutie unguenta	kg	0,080	27,00	2,16
	21123073250 46	Hirtie absorbanta	kg	0,240	68,00	16,32
28	RpSB14C	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu	buc	10,000	35,09 13,00	350,86 130,00

1	2	3	4	5	6	7
		garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm				
	71360200116 20	Instalator apa, canal	h-om	2,600	50,00	130,00
	25231567210 37	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	10,000	21,00	210,00
	24514373459 67	Solutie unguenta	kg	0,100	27,00	2,70
	21123073250 46	Hirtie absorbanta	kg	0,120	68,00	8,16
29	RpSA43F	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau material plastic montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 2"	buc	8,000	29,51 24,50	236,06 196,00
	71360200116 20	Instalator apa, canal	h-om	3,920	50,00	196,00
	28752742040 40	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	8,000	3,50	28,00
	21211173083 08	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,048	55,00	2,64
	26511221004 40	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	2,480	2,62	6,50
	14211022005 25	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,010	280,00	2,80
	41001162028 20	Apa potabila	m3	0,008	15,00	0,12
30	RpSF02B	Busonarea conductelor de alimentare cu apa in vederea desfiintarii pozitiilor existente, sau in vederea executarii reparatiilor: 3/4"	buc	2,000	22,85 4,50	45,70 9,00
	71360200116 20	Instalator apa, canal	h-om	0,180	50,00	9,00
	28752741235 14	Dop pentru busonare	buc	2,000	17,00	34,00
	17142273229 40	Cinepa fuior	kg	0,018	80,00	1,44
	24302261000 34	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,034	37,00	1,26
31	RpSF05A	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2"	m	30,000	7,50 7,50	225,00 225,00
	71360200116 20	Instalator apa, canal	h-om	4,500	50,00	225,00
32	RpSF06A	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu conducte de otel, zincate,	10 m	3,000	5,00 5,00	15,00 15,00

1	2	3	4	5	6	7
		pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2"				
	71360200116 20	Instalator apa, canal	h-om	0,300	50,00	15,00
33	RpCU05A	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime	buc	3,000	15,00 15,00	45,00 45,00
	71220500134 00	Zidar	h-om	0,060	50,00	3,00
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	0,840	50,00	42,00
34	RpCU07C	Matarea golurilor in plansee, cu mortar de ciment, dupa instalatii	buc	3,000	30,72 29,00	92,15 87,00
	71220500134 00	Zidar	h-om	1,290	50,00	64,50
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	0,450	50,00	22,50
	26511221004 02	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,050	2,62	2,75
	14211022005 13	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,003	280,00	0,84
	41001162028 18	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,018	15,00	0,27
	29522700038 17	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,030	25,00	0,75
	29221400067 03	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,045	12,00	0,54
		Total capitul:				
		Total Incluziv salariu				5 899,71 1 716,50
		1.6. Diverse				
35	TrB05A2-4	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 40 m	t	6,000	150,50 150,50	903,00 903,00
	93100600199 00	Muncitor necalificat	h-om	18,060	50,00	903,00
36	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	6,000	109,65 0,00	657,90 0,00
	34105400000 06	Autobasculanta-5t	h-ut	1,548	425,00	657,90
37	TrI1AA02B3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe teren, in vagon, categoria 3	t	6,000	30,00 30,00	180,00 180,00
	93100600199 00	Muncitor necalificat	h-om	3,600	50,00	180,00
		Total capitul:				
		Total				1 740,90

1	2	3	4	5	6	7
		Incluziv salariu				1 083,00
		Total capitol: <i>Cheltuieli directe</i>	lei			111 621,43
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24,00 %			9 796,40
		<i>Transportarea materialelor</i>	2,00 %			1 392,94
		<i>Cheltuieli directe</i>	100,00 +			122 810,77
		<i>Cheltuieli de regie</i>	2,00 %			2 456,22
		<i>Total</i>	100,00 +			125 266,99
		<i>Beneficiu</i>	2,00 %			2 505,34
		Total Incluziv salariu				127 772,33 40 818,35
		2. Lucrari electrice				
		2.1. Demontari				
38	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	3,000	11,00 11,00	33,00 33,00
	71370100115 20	Electrician in constructii	h-om	0,660	50,00	33,00
39	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	3,000	3,00 3,00	9,00 9,00
	71370100115 20	Electrician in constructii	h-om	0,180	50,00	9,00
		Total capitol:				
		Total Incluziv salariu				42,00 42,00
		2.2. Montare				
40	RpEF17A	Montarea lampii de semnalizare -EXIT	buc	1,000	190,13 61,00	190,13 61,00
	71370100115 20	Electrician in constructii	h-om	1,220	50,00	61,00
	31501451002 82	Lampa de semnalizare EXIT	buc	1,000	126,00	126,00
	20511429507 00	Dibluri	buc	1,000	1,00	1,00
	28741158364 92	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,000	0,70	1,40
	25132066215 22	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,250	2,00	0,50
	26531021008 30	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,050	4,50	0,23
41	RpEE14D	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator dublu tip cumpana - simbol 0146	buc	3,000	57,22 22,00	171,67 66,00

1	2	3	4	5	6	7
	71370100115 20	Electrician in constructii	h-om	1,320	50,00	66,00
	11110001000 20	Intrerupator	buc	3,000	31,00	93,00
	28112363110 02	Doze pentru aparate	buc	3,000	3,80	11,40
	26531021008 30	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,015	4,50	0,07
	25132066215 22	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,600	2,00	1,20
42	RpEE17A	Inlocuirea prizelor - priza bipolara simpla cu C.P.- simbol 0230	buc	1,000	59,53 22,00	59,53 22,00
	71370100115 20	Electrician in constructii	h-om	0,440	50,00	22,00
	27461673351 01	Priza bipolara	buc	1,000	33,00	33,00
	28112363110 02	Doze pentru aparate	buc	1,000	3,80	3,80
	26531021008 30	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,050	4,50	0,23
	25132066215 22	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,200	2,00	0,40
	17113173066 61	Bumbac de sters	kg	0,005	20,00	0,10
43	RpEB10H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x2,5 mmp	m	20,000	38,29 17,50	765,82 350,00
	71370100115 20	Electrician in constructii	h-om	7,000	50,00	350,00
	11110001000 3325	Cordoane de cupru 3*2.5mmp	m	21,630	19,20	415,30
	24132173001 01	Clema de legatura	buc	0,412	1,25	0,52
44	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mmp	m	35,000	28,61 17,00	1 001,37 595,00
	71370100115 20	Electrician in constructii	h-om	11,900	50,00	595,00
	11110001000 33-15	Cordoane de cupru 3*1.5mmp	m	37,852	10,70	405,02
	24132173001 01	Clema de legatura	buc	1,081	1,25	1,35
45	RpEF15B	Montarea corpurilor de iluminat 48 W, LED	buc	3,000	419,16 55,00	1 257,48 165,00
	71370100115 20	Electrician in constructii	h-om	3,300	50,00	165,00
	28752744005 02	Corp de iluminat 48W LED	buc	3,000	360,00	1 080,00
	20511429507 00	Dibluri	buc	6,000	1,00	6,00
	28741158364 92	Surub cap bombat 5 x 60	buc	6,000	0,70	4,20

1	2	3	4	5	6	7
	26531021008 30	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,240	4,50	1,08
	25132066215 22	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,600	2,00	1,20
		Total capitul:				
		Total Incluziv salariu				3 446,00 1 259,00
		Total capitul: <i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 488,00
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24,00 %			312,24
		<i>Transportarea materialelor</i>	2,00 %			43,74
		<i>Cheltuieli directe</i>	100,00 +			3 843,98
		<i>Cheltuieli de regie</i>	20,00 %			260,20
		<i>Total</i>	100,00 +			4 104,18
		<i>Beneficiu</i>	2,00 %			82,08
		Total Incluziv salariu				4 186,26 1 301,00
Total proces-verbal:						
		Cheltuieli directe	lei			131 958,59
		TVA	20,00 %			26 391,72
						158 350,31
		TOTAL:				42 119,35

INTOCMIT:

Antreprenor general, (Subantreprenor)

IAN-CONS GRUP SRL

Administrator Pusca Feodosia



APROBAT:

Investitor

D E T S S.CENTRU

(denumirea)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

N. S.

